ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sen31 dell'articolo 151,
quarto comma, d?lD Lgs. 18 agosto 2000, n° @ |

Allumiere, Ii > I Wi

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhddeddk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON° _ 088 OGGETTO: Liquidazione spese per canone acqua. Anno 2019. Presa d’atto.

I
I
|
DEL 31 dicembre 2019 |
I

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitad Agraria di Allumiere a
partire dal giorno 17 GEN 2620 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° 945 lla
categoria g % T .

Allumiore. 1 17 6N 2020 e £ S50

umiere, 1i f@ﬁi‘fﬁ&
ﬁ*’/ '
BRCVINGS b
%\CLI‘ G044
o

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che occorre precedere alla liquidazione delle fatture emesse dalla ditta Acea Ato 2 per
consumo acqua per ’anno 2019 relative a n. 3 contatori e precisamente di: Uffici Ente Piazza della
Repubblica n, 29, Magazzini Via AD. Klitsche n. 4, frantoio via bandita dei buoi
ACEA ATO 2
Prot. 1456 del 13.11.2019 di € 37,73
Prot. 1457 del 13.11.2019 di € 55,44
Prot 1458 del 13.11.2019 di € 281,27
Prot. 1459 del 13.11.2019 di € 106,93
Prot. 1460 del 13.11.2019 di € 280,74
Prot. 1461 del 13.11.2019 di € 1.054,98
Prot. 1462 del 13.11.2019 di€__ 255.66
Totale €2.072,75
Ritenuto procedere alla liquidazione;
Considerato che le suddette ditte hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della [egge 13.08.2010, n. 136;
Vista la Delibera Consiliare n® 12 del 18.07.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019,
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto il Regolamento di Contabilita dell’ Ente;

DETERMINA

Di prendere atto, per i motivi di cui in narrativa, della liquidazione ad ACEA ATO 2 SPA della somma
complessiva di € 2.072,75 per consumo CANONE ACQUA per Panno 2019 con prelevamento dal cap.
118/4 “Spese per acqua, luce, riscaldamento” Bilancio 2019.--




